



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 015 194
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUNDBYFOSS MAT AS
Forretningsadresse: Kaarbyveien 41
3092 SUNDBYFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		17 071 242	16 290 777
Annen driftsinntekt		500 614	222 000
Sum inntekter		17 571 856	16 512 777
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		12 601 301	12 483 700
Lønnskostnad		2 596 490	2 132 854
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		67 061	55 498
Annen driftskostnad		1 640 146	1 675 421
Sum kostnader		16 904 998	16 347 473
Driftsresultat		666 857	165 304
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		133	
Annen finansinntekt		583	619
Sum finansinntekter		716	619
Annen finanskostnad		795	24 565
Sum finanskostnader		795	24 565
Netto finans		-79	-23 946
Ordinært resultat før skattekostnad		666 778	141 358
Skattekostnad på ordinært resultat		167 271	40 281
Ordinært resultat etter skattekostnad		499 507	101 077
Årsresultat		499 507	101 077
Årsresultat etter minoritetsinteresser		499 507	101 077
Totalresultat		499 507	101 077



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		499 507	101 077
Sum overføringer og disponeringer		499 507	101 077



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		14 620	26 420
Sum immaterielle eiendeler		14 620	26 420
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		279 746	113 534
Sum varige driftsmidler		279 746	113 534
Sum anleggsmidler		294 366	139 954
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 072 280	964 495
Sum varer		1 072 280	964 495
Fordringer			
Kundefordringer		97 501	110 783
Andre fordringer		733 553	522 313
Sum fordringer		831 055	633 096
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		956 283	666 487
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		956 283	666 487
Sum omløpsmidler		2 859 618	2 264 078
SUM EIENDELER		3 153 984	2 404 032
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		250 000	250 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		250 000	250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 454 566	955 059
Sum opptjent egenkapital		1 454 566	955 059
Sum egenkapital		1 704 566	1 205 059
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		720 703	692 247
Betalbar skatt		155 471	38 501
Skyldige offentlige avgifter		251 018	195 648
Annen kortsiktig gjeld		322 226	272 577
Sum kortsiktig gjeld		1 449 418	1 198 973
Sum gjeld		1 449 418	1 198 973
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 153 984	2 404 032



Årsregnskap

Sundbyfoss Mat AS

2016



SUNDBYFOSS MAT AS

Årsberetning 2016

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er dagligvaresalg. Selskapet har sin beliggenhet i Hof kommune.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet har vært ubetydelig i 2016. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle sentrale ansvarsområder med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Det var 6 kvinner og 4 menn ansatte i selskapet pr. 31.12.2016. Selskapet vil arbeide med virkemidler og tiltak som kan fremme likestilling og mangfold.

Styret består av en mann.

YTRE MILJØ

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i betydelig grad, og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets mening gir årsregnskapet for 2016 en tilstrekkelig rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet, samt av dets stilling.

Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Årsresultatet ble NOK 499 507, som er en økning i forhold til fjorårets resultat som var på NOK 101 077.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 3,15, sammenlignet med MNOK 2,40 året for.

Egenkapitalandelen per 31.12.2016 utgjorde 54,05 %, sammenlignet med 50,13% per 31.12.2015.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

- | | |
|------------------------------------|-------------|
| • Overføring til annen egenkapital | NOK 499 507 |
| • Totalt disponert | NOK 499 507 |

Sundbyfoss, 2. mai 2017

I styret for Sundbyfoss Mat AS

Svein Pedersen
Styreleder / daglig leder



Deloitte AS
Leivvågen 23
Postboks 2654 Kjørbekk
NO-3702 Skien
Norway

Tel.: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sundbyfoss Mat AS

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2016	2015
1	Salgsinntekt	17 071 242	16 290 777
	Annen driftsinntekt	500 614	222 000
	Sum driftsinntekter	17 571 856	16 512 777
	Varekostnad	12 601 301	12 483 700
3	Lønnskostnad	2 596 490	2 132 854
4	Avskrivning på varige driftsmidler	67 061	55 498
3	Annen driftskostnad	1 640 146	1 675 421
	Sum driftskostnader	16 904 998	16 347 473
	Driftsresultat	666 857	165 304
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Finansinntekt	716	619
	Finanskostnad	795	24 565
	Netto finansresultat	-79	-23 946
	Ordinært resultat før skattekostnad	666 778	141 358
6	Skattekostnad	167 271	40 281
	ÅRSRESULTAT	499 507	101 077
	OVERFØRINGER		
5	Avsatt til annen egenkapital	499 507	101 077
	Sum overføringer	499 507	101 077



Sundbyfoss Mat AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2016	2015
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
6	Utsatt skattefordel	14 620	26 420
	Sum immaterielle eiendeler	<u>14 620</u>	<u>26 420</u>
	Varige driftsmidler		
4	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	279 746	113 534
	Sum varige driftsmidler	<u>279 746</u>	<u>113 534</u>
	Sum anleggsmidler	<u>294 366</u>	<u>139 954</u>
	Omløpsmidler		
	Varer	<u>1 072 280</u>	<u>964 495</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	97 501	110 783
7	Andre fordringer	733 553	522 313
	Sum fordringer	<u>831 055</u>	<u>633 096</u>
8	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>956 283</u>	<u>666 487</u>
	Sum omløpsmidler	<u>2 859 618</u>	<u>2 264 078</u>
	SUM EIENDELER	<u>3 153 984</u>	<u>2 404 032</u>



Sundbyfoss Mat AS

Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2016	2015
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
2, 5	Selskapskapital (250 aksjer á kr 1 000)	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	Sum innskutt egenkapital	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	Opptjent egenkapital		
5	Annen egenkapital	<u>1 454 566</u>	<u>955 059</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>1 454 566</u>	<u>955 059</u>
	Sum egenkapital	<u>1 704 566</u>	<u>1 205 059</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	720 703	692 247
6	Betalbar skatt	155 471	38 501
8	Skyldige offentlige avgifter	251 018	195 648
7	Annen kortsiktig gjeld	<u>322 226</u>	<u>272 577</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>1 449 418</u>	<u>1 198 973</u>
	Sum gjeld	<u>1 449 418</u>	<u>1 198 973</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>3 153 984</u>	<u>2 404 032</u>

Sundbyfoss, 2. mai 2017

Svein Pedersen
Styrets leder / Daglig leder



Sundbyfoss Mat AS

Noter til regnskapet 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Inntekter

Inntektene regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.



Sundbyfoss Mat AS

Noter til regnskapet 2016

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	250	1 000	250 000
Sum	250		250 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

	Roller	Ordinær aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Svein Pedersen	Styrets leder	250	100 %	100 %
	Daglig leder			
Totalt antall aksjer		250	100 %	100 %

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

Lønnskostnad	2016	2015
Lønn	2 212 407	1 812 681
Arbeidsgi veravgift	317 613	265 557
Pensjonskostnader	32 162	28 896
Andre ytelser	34 308	25 720
Sum	2 596 490	2 132 854

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	4	4
---	---	---

Ytelser til ledende personer	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	546 601	5 942

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven

Revisor

	2016	2015
Lovpålagt revisjon	15 000	16 980
Regnskapsteknisk bistand	4 000	5 000
Skatteteknisk bistand	5 400	6 350
Annen bistand	-	-



Sundbyfoss Mat AS

Noter til regnskapet 2016

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsøse, inventar, mm.
Anskaffelseskost 01.01.	745 079
Tilgang	233 274
Avgang	
Anskaffelseskost 31.12.	978 353
Akk, av- og nedskrivninger 31.12.	698 607
Årets avskrivninger	67 061
Bøkført verdi pr. 31.12.	279 746
Økonomisk levetid	3-7 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 Egenkapital

	Aksje-kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Innskutt egenkapital			
Egenkapital 01.01.	250 000	955 059	1 205 059
Årets resultat	-	499 507	499 507
Egenkapital 31.12.	250 000	1 454 566	1 704 566

Note 6 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2016	2015
Betalbar skatt	155 471	38 501
Endring i utsatt skatt	11 800	1 780
Skattekostnad ordinært resultat	167 271	40 281

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2016	2015
Årets betalbare skattekostnad	155 471	38 501
Betalbar skatt i balansen	155 471	38 501

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2016	2015
25% skatt av resultatet:	166 695	38 167
25% skatt av permanente forskjeller:	-33	-
Virkning av endring skattesats (fra 25% til 24%)	609	2 114
Sum skattekostnad	167 271	40 281
Effektiv skattesats:	25,1 %	28,5 %



Sundbyfoss Mat AS

Noter til regnskapet 2016

Spesifikasjon av midlertige forskjeller:	2016	2015
Driftsmidler	-50 917	-95 679
Utestående fordringer	-10 000	-10 000
Sum	-60 917	-105 679
Netto utsatt skattefordel (+) / forpliktelse (-) i balansen	14 620	26 420

Utsatt skattefordel er bokført med utgangspunkt i fremtidig inntjening.

Note 7 Poster som er sammenslått

Andre fordringer	2016	2015
Opptjente bonuser og rabatter	510 300	478 760
Forskuddsbetalte kostnader	27 617	26 736
Andre kortsiktige fordringer	195 636	16 817
Sum andre fordringer	733 553	522 313

Annen kortsiktig gjeld	2016	2015
Påløpte feriepenger	248 464	196 911
Gjeld aksjonær	12 020	12 020
Andre påløpte kostnader	61 742	63 646
Sum annen kortsiktig gjeld	322 226	272 577

Note 8 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 109 965